THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast
000112 14.10.2023 15:00 Uhr KSV Germania 1990 Neustadt -

KSV Germania 1990 Neustadt Kegel MP SaP

Haase, Andreas 537 1 3 -
Wolfram, Felix / Stengel,Ralf 566 1 3 -
Ritz, Marco 546 1 4 -
Engelmann, Silvio 513 0 2 -
Rehe, Max-Rolf 532 0 0 -
Michel, Torsten 563 1 2 -

SaP

SG Aue GroRbrembach

MP

Kegel
498
559
519
557
582

508

Ergebnis MP TP Spielbericht

3257 :3223 6:2 2:0

SG Aue GroBBbrembach
Kammler, Georg
Spremberg, Denny
Schauroth, Felix

Nagel, Christopher
Hofmann, Markus

Caspar, Falk
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